
Rep

 

 

72

Origine delle Seg

0

10

20

30

40

50

60

Segnalazioni d

Provincia di Barletta-Andria-Trani

Report Contact Center  

81

delle Segnalazioni (Richieste di Assiste

Luglio 2014

lazioni da Settori BAT e da Utenza est

Luglio 2014

Trani 

 

 

di Assistenza) 

Segnalazioni Interne

Segnalazioni esterne

tenza esterna 

Serie1


